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Kode MK  : FEBI-1103 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Matematika Ekonomi dan Bisnis
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031703071 / Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315099 RENDI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310315100 SALWA RAFIAH IMANINA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315102 FANI ALFAZRIA H H H H H H H H I H H H H S H H

5 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315107 ALVY SA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315110 DIYANA MAWADA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315111 ALYA AULIA SABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310315113 FAUZAN NAUFAL ALFARIZY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315114 HASNA RAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310315116 HENI FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315120 HANA HAFIZHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA H H H H H I H H H H H H H H H H

21 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315126 REYNOV ALFARISI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315129 RIVA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310315133 MARIA JULI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315136 DWI CAROLLIN AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310315137 LAILIKA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315135 RAINITA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310315139 LYDIA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315146 RIZKY ARIE PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 28/12

Jumlah Hadir 39 40 40 41 41 39 41 40 39 40 40 40 40 39 40 40
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315107 ALVY SA`ADAH 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 85.00 80.00 82.10 A

2 202310315111 ALYA AULIA SABILLA 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 76.00 81.10 A

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 80.00 82.70 A

4 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 85.00 76.00 81.30 A

5 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 86.00 82.00 84.20 A

6 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 83.00 78.00 81.30 A

7 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 84.00 82.00 83.40 A

8 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 85.00 80.00 82.90 A

9 202310315110 DIYANA MAWADA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 79.00 82.10 A

10 202310315136 DWI CAROLLIN AGUSTINA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 85.00 78.00 81.50 A

11 202310315102 FANI ALFAZRIA 16 14 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 60.00 61.00 66.00 B-

12 202310315113 FAUZAN NAUFAL ALFARIZY 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 75.00 78.80 A-

13 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A-

14 202310315120 HANA HAFIZHAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 80.00 82.50 A

15 202310315114 HASNA RAFIFAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 80.00 80.10 A

16 202310315116 HENI FADHILAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

17 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 78.00 76.00 79.00 A-

18 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 71.00 74.80 B+

19 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 76.00 74.00 77.60 A-

20 202310315137 LAILIKA RAMADANI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 85.00 78.00 82.10 A
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA 16 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 85.00 80.00 82.30 A

22 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 81.00 78.00 80.90 A

23 202310315139 LYDIA OCTAVIANA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 76.00 77.10 A-

24 202310315133 MARIA JULI YANTI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 83.00 78.00 80.70 A

25 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.00 75.00 79.20 A-

26 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI 16 13 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 78.00 75.00 76.10 A-

27 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

28 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 60.00 64.00 68.20 B

29 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 76.00 74.00 77.60 A-

30 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

31 202310315135 RAINITA NUR FADILAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 72.00 79.30 A-

32 202310315099 RENDI KURNIAWAN 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 65.00 65.00 70.30 B

33 202310315126 REYNOV ALFARISI RAHMAN 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 60.00 62.00 67.40 B-

34 202310315129 RIVA ANGGITA 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 81.00 75.00 79.50 A-

35 202310315146 RIZKY ARIE PURNOMO 16 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 83.00 75.00 79.70 A-

36 202310315100 SALWA RAFIAH IMANINA 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 81.00 83.10 A

37 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 80.00 81.60 A

38 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 65.00 65.00 70.30 B

39 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 76.00 75.00 78.40 A-

40 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA 16 16 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 84.00 82.00 83.20 A
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NO NPM NAMA
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ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF
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